
Konferencja poświęcona FASD już w grudniu 

 

Fundacja na Rzecz Rozwoju Dzieci Niepełnosprawnych DAJ SZANSĘ
zaprasza na coroczną konferencję podsumowującą działalność Centrum
Diagnozy i Terapii FASD. Wydarzenie odbędzie się w piątek, 13 grudnia
2024 roku, w godz. 11:00–15:00, w Centrum Dialogu w Toruniu (Pl. ks.
Frelichowskiego 1).

Tematem tegorocznego spotkania będzie: „Dziecko z FASD w centrum uwagi:
język, emocje, relacje”

Wyjątkowi prelegenci i aktualne tematy
Konferencja zgromadzi specjalistów i praktyków, którzy podzielą się swoją wiedzą i
doświadczeniem w pracy z dziećmi z FASD (Płodowy Zespół Alkoholowy) oraz ich
rodzinami. W programie znalazły się sesje wykładowe oraz prezentacje takich
ekspertów, jak:

Paulina Stobnicka-Stolarska i Aleksandra Charęzińska z FASada Punkt
Diagnostyczno-Konsultacyjny w Warszawie,
Dr Kamila Olga Stępień-Rejszel – psycholog z Gdańska.
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W centrum dyskusji znajdzie się dziecko oraz jego potrzeby w zakresie rozwoju
emocjonalnego, komunikacyjnego i społecznego. Prelegenci podzielą się
praktycznymi rozwiązaniami, a uczestnicy będą mieli okazję wymienić się
doświadczeniami podczas panelu dyskusyjnego.

Pomoc na wielu poziomach
Fundacja DAJ SZANSĘ od wielu lat wspiera rodziny dotknięte FASD, oferując
diagnozę, indywidualne programy terapeutyczne oraz wsparcie w ramach
współpracy z instytucjami działającymi na rzecz rodzin w regionie kujawsko-
pomorskim. Konferencja jest okazją do podsumowania roku oraz wytyczenia nowych
kierunków działań.

Udział i rejestracja
Udział w wydarzeniu jest bezpłatny. Organizatorzy zapewniają poczęstunek oraz
zaświadczenia udziału w konferencji. Obowiązuje rejestracja, która trwa do 10
grudnia 2024 r.. Formularz zgłoszeniowy dostępny jest pod adresem:
https://dziecko-z-fasd-w-centrum-uwagi-torun-13122024.konfeo.com/pl/groups

Serdecznie zapraszamy do udziału w konferencji oraz do wspólnego szukania
rozwiązań, które stawiają w centrum uwagi dziecko i jego rodzinę.
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